SuU A_UKapPoI
23100 00 2212
23100 00 2328
23100 00 5021
23100 00 5139
23100 00 5139
23100 00 5139
23100 00 5139
23100 00 5139
23100 00 5154
23100 00 5156
23100 00 5156
23100 00 5167
23100 00 5169
23100 00 5169
23100 00 5169
23100 00 5171
23100 00 5175
23100 00 5178
23100 00 5909
23100 00 2111
23100 00 2111
23100 00 5141
23100 00 5169
23100 00 5169
23100 00 5171
23100 00 5171
23100 00 5171

MUNIS

Para Uz

_Org ZJ

6409 00000
6409 00000
3745 00000
1031 00000
3119 00000
3399 00000
3399 00000
3399 00000
3631 00000
1031 00000
1031 00000
6171 00000
3119 00000
3723 00000
6171 00000
6171 00000
3399 00000
6171 00000
6409 00000
2310 00000
2310 00000
2321 00000
2310 00000
2321 00000
2310 00000
2310 00000
2321 00000

0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0995 000
0999 000
0000 000
0000 000
0008 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0999 000
0000 000
0000 000
0000 000
6666 000
0000 000
1111 000
0000 000
0000 000
2310 000
0000 000

Rozpoctové opatreni
€. 9 Rozpoctové opatreni €.201909 ze dne 04.10.2019

Divod

Casteény exekut. vytéZek
Neidentifik.prijmy-rezerva
Ver.zelen-ostatni osobni vydaje
Péstebni Cinnost-nakup materialu
Skola-nakup materialu
Kultura-nakup materialu

Tvofivé dilni¢ky-material
KSSK-nakup materialu
Ver.osvétleni-el.energie

Péstebni ¢innost-PHM do pily
Péstebni ¢innost-PHM do traktoru
Sluzby Skoleni a vzdélavani
Skola-nakup ostat.sluzeb

Svoz a likvidace velkoobj.odpadti
Nakup sluzeb

Opravy a udrzovani
KSSK-pohosténi

Néjemné za ndjem s pravem koupé
Ostatni vydaje-rezerva
VODA-vodné

VODA-vodné (pevna slozka)
Uroky z uvéru

VODA-rozbory vzork( pit.vody
COV-ostatni sluzby
VODA-opravy a udrzovani
VODA-opravy a udrz. (Radostice)
COV-opravy a udrZovani

'SR

- 0,00

0,00

30 000,00
30 000,00
0,00

64 000,00
3000,00
0,00

80 000,00
5000,00

5 000,00
15 000,00
0,00

100 000,00
130 000,00
0.00

0,00

30 000,00
1 000 000,00
1 070 000,00
30 000,00
0,00

22 000,00
100 000,00
40 000,00
0,00

0,00

Upravy do data

25 400,00
795 700,00
9 500,00
0,00

0,00

-12 700,00
1 800,00

4 900,00
0,00

1 300,00
-800,00

2 000,00
19 900,00
39 900,00
-19 800,00
2 800,00

5 800,00
0,00

-463 200,00
-8 000,00
8 000,00
117 000,00
0,00

-28 000,00
0,00

0,00

0.00

Zména
+2 000,00
-2 000,00
+1 100,00
-1 000,00
+1 800,00
10 500,00
+1 700,00
+1 600,00
+4 000,00

+500,00
+500,00
+2 000,00
+6 200,00
+30 100,00
-2 000,00
+28 100,00
+7 200,00
-28 100,00
-43 200,00
-500,00
+500,00
+12 400,00
+26 600,00
-17 200,00
-28 600,00
+2 000,00
+4 800,00
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med_ny UR
2740000
793 700,00
40 600,00
29 000,00
1 800,00
40 800,00
6 500,00
6 500,00
84 000,00
6 800,00
4 700,00
19 000,00
26 100,00
170 000,00
108 200,00
30 900,00
13 000,00
1 900,00
493 600,00
1061 500,00
38 500,00
129 400,00
48 600,00
54 800,00
11 400,00
2 000,00
4 800,00
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Rozpoétové opatieni Swrene 2z 2
¢. 9 Rozpoctové opatieni ¢.201909 ze dne 04.10.2019
SU AU KapPol Para Uz Org ZJ  Davod o SR Upravy do data  Zména Vysm
Celkovy souhrnza RO .9 Rozpoétové opatieni £.201909 ze dne 04.10.2019 - '
Prijmy : zvyseni 2500,00 - sniZeni 2500,00 = rozdil 0,00
Vydaje : zvyseni 130 600,00 - snizeni 130 600,00 = rozdil 0,00

Financovani - zména celkem 0,00 <-> Kontrola 0,00

_Celkovy souhrn za vSechna RO

Pfijmy : zvySeni 2500,00 - snizeni 2500,00 = rozdil 0,00
Vydaje : zvysSeni 130 600,00 - snizeni 130 600,00 = rozdil 0,00
Financovani - zména celkem 0,00 <-> Kontrola 0,00
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